

**Sweet Spot Travel ApS**  
**Stamholmen 193F, st. th, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 36 68 98 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

---

**Mikael Skov Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sweet Spot Travel ApS Stamholmen 193F, st. th 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 68 98 89
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Skov Jensen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sweet Spot Golf Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at drive virksomhed med rejse- og golfoplevelser herom, samt enhver og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 370.074 kr. mod 369.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.477 kr. mod 11.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 101.741 kr., nemlig fra 766.661 kr. til 868.402 kr.

### Finansiering

Ledelsen har stillet ansvarlig lån overfor selskabet på t.DKK 175. Lånet står tilbage for alt anden gæld. Lånet kan kun tilbagebetales med accept fra Rejsegarantifonden.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>370.074</b>	<b>369.844</b>
1 Personaleomkostninger	-416.625	-355.203
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.551</b>	<b>14.641</b>
2 Andre finansielle indtægter	5.165	7.619
Øvrige finansielle omkostninger	-3.091	-2.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.477</b>	<b>19.644</b>
3 Skat af årets resultat	0	-7.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.477</b>	<b>11.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.680
Disponeret fra overført resultat	-44.477	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.477</b>	<b>11.680</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.798	110.442
Andre tilgodehavender	0	61.272
Periodeafgrænsningsposter	199.799	431.394
Tilgodehavender i alt	<u>322.097</u>	<u>603.108</u>
Likvide beholdninger	<u>868.402</u>	<u>766.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.190.499</u></b>	<b><u>1.369.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.197.999</u></b>	<b><u>1.377.269</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	353.857	398.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>403.857</b>	<b>448.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	242.328	270.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	242.328	270.648
Kortfristet del af langfristet gæld	30.101	31.882
Gæld til pengeinstitutter	73.358	76.272
Modtagne forudbetalinger fra kunder	323.845	390.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409	406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.109	4.624
Selskabsskat	0	7.964
Anden gæld	68.992	146.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.814	658.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>794.142</b>	<b>928.935</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.197.999</b>	<b>1.377.269</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	398.334	448.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.477</u>	<u>-44.477</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>353.857</u></b>	<b><u>403.857</u></b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	413.486	351.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.139</u>	<u>3.795</u>
	<b><u>416.625</u></b>	<b><u>355.203</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.658	0
Valutakursdifferencer	0	4.639
Andre finansielle indtægter fra tilkn. virksomhed	<u>3.507</u>	<u>2.980</u>
	<b><u>5.165</u></b>	<b><u>7.619</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>7.964</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.964</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	272.429	302.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.101</u>	<u>-31.882</u>
	<b><u>242.328</u></b>	<b><u>270.648</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 1-2, i alt t.DKK 4-5.		
Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 500 overfor Rejsegarantifonden. Der er givet sikkerhed i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 500.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweet Spot Golf Holding ApS, CVR-nr. 36562129, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.